Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Cuité

Gabinete do Prefeito

CNPJ: 08.732.174/0001-50 – Paço Municipal – Rua: 15 de Novembro, n° 159,

Centro, CEP: 58175-000 – Cuité, Paraíba.  Fones: (83) 3372-2447 – (83) 3372-2246.
www.cuite.pb.gov.br / prefeitura@cuite.pb.gov.br

LEI Nº 1.305 DE 14 DE MAIO DE 2021

DISPÕE SOBRE ALTERAÇÕES NO ART. 16

DA LEI MUNICIPAL Nº 1.297 DE 25 DE

MARÇO DE 2021.

                      O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CUITÉ,

Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei, faz saber que

a Câmara Municipal de Cuité aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

  Art. 1º. O Artigo 16 da Lei Municipal Nº 1.297 de 25 de Março de 2021,

passa a vigorar com a seguinte redação:

  Art. 16. Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo

seus efeitos ao dia 1 de março de 2021.

  Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Cuité/PB, Gabinete do Prefeito, 14 de Maio de 2021.

CHARLES CRISTIANO INÁCIO DA SILVA

Prefeito

http://www.cuite.pb.gov.br/
mailto:prefeitura@cuite.pb.gov.br